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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
06.04.2025 - 12:25 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 55.91 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 03.06.2023
BIH BCDE:-16 56.66 Lana Pudar ORMO Edirne (TUR) 14.04.2022
BIH - 14 58.59 Iman Avdić STSA Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
BIH - 12 1:01.75 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 06.07.2019
BIH E:-10 1:07.72 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ajša Gušić 16 Sport Time, SA 1:01.98 580 B Q
2. Aleksandra Zekanović 20 Olymp, BL 1:03.10 550 A Q
3. Aiša Huremović 19 GKVS SA, SA 1:03.35 543 A Q
4. Ivana Puljić 14 Jug, DU 1:03.53 539 C Q
5. Petra Smokvina 15 Jug, DU 1:03.74 533 B Q
6. Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 1:04.64 511 B Q
7. Ajna Huremović 16 Sport Time, SA 1:04.97 504 B Q
8. Emina Mrkonjić 13 Flipper, SA 1:05.86 484 C Q
9. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 1:05.95 482 C Q

10. Maja Perak 16 Jug, DU 1:06.01 480 B Q
11. Merjem Čampara 12 Orka, MO 1:06.43 471 D R
12. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 1:06.61 467 C R
13. Ajša Sarvan 17 Sport Time, SA 1:07.01 459 A
14. Azra Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1:07.46 450 B R
15. Lamija Arnautović 16 Bosna, SA 1:08.04 438 B
16. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 1:08.11 437 C
17. Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 1:08.14 437 C
18. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 1:08.18 436 B
19. Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 1:08.56 429 C
20. Inaja Abazi 12 Flipper, SA 1:09.46 412 D
21. Inea Harmandić 14 Orka, MO 1:09.60 410 C
22. Marta Smokvina 15 Jug, DU 1:09.70 408 B
23. Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 1:09.80 406 B
24. Esma Dizić 10 Aquafit, SA 1:09.92 404 E
25. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 1:10.05 402 C
26. Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 1:10.28 398 C
27. Klara Drlja 11 Orka, MO 1:10.57 393 D
28. Emina Greljo 15 Bosna, SA 1:10.64 392 B
29. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 1:10.73 390 C
30. Lana Muratagić 18 GKVS SA, SA 1:10.82 389 A
31. Kristina Drk 13 Novi Sad, NS 1:10.87 388 C
32. Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 1:11.07 385 D
33. Anđela Vujičić 14 GKVS SA, SA 1:11.09 384 C
34. Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 1:11.17 383 C
35. Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 1:11.61 376 C
36. Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 1:11.73 374 D
37. Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 1:11.83 373 B
38. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 1:11.87 372 C
39. Lara Erdem 12 Yildizlar YK 1:12.32 365 D
40. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 1:12.91 356 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 1:12.95 356 D
42. Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1:13.48 348 B
43. Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 1:13.51 348 C
44. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:13.72 345 C
45. Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 1:14.52 334 D
46. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 1:14.79 330 C
47. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 1:15.83 317 C
48. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 1:16.84 304 C
49. Iva Ilić 14 Novi Sad, NS 1:17.00 302 C
50. Esma Sarvan 12 Sport Time, SA 1:17.02 302 D
51. Ana Čović 16 GKVS SA, SA 1:17.20 300 B
52. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 1:17.56 296 B
53. Ella Šumar 14 Bosna, SA 1:18.47 286 C
54. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 1:18.56 285 C
55. Klara Maruna 13 Jadera, ZA 1:18.64 284 C
56. Maris Ćuk 13 Jug, DU 1:18.78 282 C
57. Nejra Đonko 19 Sharks, SA 1:19.53 274 A
58. Karla Zorić 11 Jug, DU 1:19.93 270 D
59. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 1:20.24 267 D
60. Adna Salihagić 14 Eko Sport, SA 1:20.51 264 C
61. Anja Šter 13 Ilirija, LJU 1:20.75 262 C
62. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 1:20.89 261 D
63. Sofija Višekruna 17 22.april, BL 1:21.16 258 A
64. Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 1:21.75 253 C
65. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 1:22.86 243 C
66. Majra Prelić 10 Flipper, SA 1:23.07 241 E
67. Marija Franić 11 Jug, DU 1:23.19 240 D
68. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 1:23.38 238 E
69. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 1:23.53 237 D
70. Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 1:23.54 237 D
71. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 1:23.85 234 C

Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 1:23.85 234 E
73. Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 1:23.98 233 C
74. Maris Tokić 11 Jug, DU 1:24.00 233 D
75. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 1:24.65 227 D
76. Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 1:24.71 227 D
77. Almedina Fazlagić 10 Bosna, SA 1:24.95 225 E
78. Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 1:25.69 219 D
79. Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 1:26.12 216 D
80. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 1:26.80 211 D
81. Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 1:27.82 204 D
82. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 1:28.28 200 E
83. Uma Mujan 10 Aquafit, SA 1:28.59 198 E
84. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 1:29.55 192 D
85. Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 1:30.11 188 D
86. Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 1:31.82 178 E
87. Ajša Tufo 10 Bosna, SA 1:31.96 177 E
88. Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 1:32.52 174 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

89. Merjem Šetić 11 Eko Sport, SA 1:33.96 166 D
90. Segmedina Fazlagić 10 Bosna, SA 1:34.00 166 E
91. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 1:35.28 159 E

Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 1:35.28 159 D
93. Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 1:36.67 153 D
94. Ema Zulčić 10 Bosna, SA 1:37.38 149 E
95. Iman Jašarević 11 Bosna, SA 1:38.08 146 D
96. Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 1:38.45 144 E
97. Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 1:38.59 144 D
98. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 1:38.74 143 D
99. Hena Abazović 12 Challenge, SA 1:39.65 139 D

100. Una Mehić 12 Bosna, SA 1:40.30 137 D
101. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 1:41.64 131 E
102. Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 1:42.30 129 E
103. Esma Haskić 8 Flipper, SA 1:42.63 127 E
104. Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 1:43.15 125 E
105. Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 1:44.25 122 B
106. Hena Kapo 11 Challenge, SA 1:45.64 117 D
107. Nađa Ćosić 11 Bosna, SA 1:45.94 116 D
108. Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 1:48.26 108 D
109. Luna Brajković 12 GKVS SA, SA 1:49.34 105 D
110. Zana Omerović 10 Flipper, SA 1:49.43 105 E
111. Uma Ademaj 7 Flipper, SA 1:50.12 103 E
112. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 1:50.94 101 E
113. Esma Ligata 9 GKVS SA, SA 1:52.71 96 E
114. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 1:53.39 94 E
115. Tajra Hadžihasanović 11 Flipper, SA 1:56.01 88 D
116. Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 1:57.74 84 D
117. Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 1:58.00 84 E
118. Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 2:02.22 75 E
119. Amila Bećevac 10 Flipper, SA 2:05.36 70 E
120. Uma Šoljić 10 Flipper, SA 2:06.62 68 E
121. Farah Alispahić 7 Flipper, SA 2:10.21 62 E
122. Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 2:11.63 60 E
123. Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 2:25.03 45 D
DSQ Teodora Banović 13 Novi Sad, NS C

1 - Raniji ili neispravan start

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Ajša Gušić 16 Sport Time, SA 1:01.98 580 B Q
2. Petra Smokvina 15 Jug, DU 1:03.74 533 B Q
3. Tajra Pekić 16 GKVS SA, SA 1:04.64 511 B Q
4. Ajna Huremović 16 Sport Time, SA 1:04.97 504 B Q
5. Maja Perak 16 Jug, DU 1:06.01 480 B Q
6. Azra Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1:07.46 450 B R
7. Lamija Arnautović 16 Bosna, SA 1:08.04 438 B
8. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 1:08.18 436 B
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Marta Smokvina 15 Jug, DU 1:09.70 408 B
10. Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 1:09.80 406 B
11. Emina Greljo 15 Bosna, SA 1:10.64 392 B
12. Nejla Ćerimagić 15 Velež, MO 1:11.83 373 B
13. Esma Avdibegović 15 GKVS SA, SA 1:13.48 348 B
14. Ana Čović 16 GKVS SA, SA 1:17.20 300 B
15. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 1:17.56 296 B
16. Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 1:44.25 122 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ivana Puljić 14 Jug, DU 1:03.53 539 C Q
2. Emina Mrkonjić 13 Flipper, SA 1:05.86 484 C Q
3. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 1:05.95 482 C Q
4. Gabriela Škrabo 13 Jug, DU 1:06.61 467 C R
5. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 1:08.11 437 C
6. Lara Bratkovič Koleša 13 Ilirija, LJU 1:08.14 437 C
7. Amina Rožajac 13 Sport Time, SA 1:08.56 429 C
8. Inea Harmandić 14 Orka, MO 1:09.60 410 C
9. Lena Šdiku 13 Dinamo, PA 1:10.05 402 C

10. Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 1:10.28 398 C
11. Nađa Selimović 13 Novi Grad, SA 1:10.73 390 C
12. Kristina Drk 13 Novi Sad, NS 1:10.87 388 C
13. Anđela Vujičić 14 GKVS SA, SA 1:11.09 384 C
14. Ajša Opanković 13 Sport Time, SA 1:11.17 383 C
15. Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 1:11.61 376 C
16. Magdalena Pantić 14 Dinamo, PA 1:11.87 372 C
17. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 1:12.91 356 C
18. Berina Mulahasanović 13 Bosna, SA 1:13.51 348 C
19. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 1:13.72 345 C
20. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 1:14.79 330 C
21. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 1:15.83 317 C
22. Zala Koritnik 13 Ilirija, LJU 1:16.84 304 C
23. Iva Ilić 14 Novi Sad, NS 1:17.00 302 C
24. Ella Šumar 14 Bosna, SA 1:18.47 286 C
25. Dženeta Dizdarević 14 GKVS SA, SA 1:18.56 285 C
26. Klara Maruna 13 Jadera, ZA 1:18.64 284 C
27. Maris Ćuk 13 Jug, DU 1:18.78 282 C
28. Adna Salihagić 14 Eko Sport, SA 1:20.51 264 C
29. Anja Šter 13 Ilirija, LJU 1:20.75 262 C
30. Amna Muhić 14 Eko Sport, SA 1:21.75 253 C
31. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 1:22.86 243 C
32. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 1:23.85 234 C
33. Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 1:23.98 233 C

DSQ Teodora Banović 13 Novi Sad, NS C
1 - Raniji ili neispravan start
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Merjem Čampara 12 Orka, MO 1:06.43 471 D R
2. Inaja Abazi 12 Flipper, SA 1:09.46 412 D
3. Klara Drlja 11 Orka, MO 1:10.57 393 D
4. Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 1:11.07 385 D
5. Hanzade Çelik 11 Poyraz SK 1:11.73 374 D
6. Lara Erdem 12 Yildizlar YK 1:12.32 365 D
7. Asja Pekić 11 GKVS SA, SA 1:12.95 356 D
8. Erika Sommer Bem 12 Jadera, ZA 1:14.52 334 D
9. Esma Sarvan 12 Sport Time, SA 1:17.02 302 D

10. Karla Zorić 11 Jug, DU 1:19.93 270 D
11. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 1:20.24 267 D
12. Inga Dodik 12 Zrinjski, MO 1:20.89 261 D
13. Marija Franić 11 Jug, DU 1:23.19 240 D
14. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 1:23.53 237 D
15. Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 1:23.54 237 D
16. Maris Tokić 11 Jug, DU 1:24.00 233 D
17. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 1:24.65 227 D
18. Nađa Jelešković 11 Bosna, SA 1:24.71 227 D
19. Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 1:25.69 219 D
20. Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 1:26.12 216 D
21. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 1:26.80 211 D
22. Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 1:27.82 204 D
23. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 1:29.55 192 D
24. Sumeja Pita 11 Sport Time, SA 1:30.11 188 D
25. Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 1:32.52 174 D
26. Merjem Šetić 11 Eko Sport, SA 1:33.96 166 D
27. Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 1:35.28 159 D
28. Sara Hadžović 12 GKVS SA, SA 1:36.67 153 D
29. Iman Jašarević 11 Bosna, SA 1:38.08 146 D
30. Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 1:38.59 144 D
31. Meili Muršec 12 Ilirija, LJU 1:38.74 143 D
32. Hena Abazović 12 Challenge, SA 1:39.65 139 D
33. Una Mehić 12 Bosna, SA 1:40.30 137 D
34. Hena Kapo 11 Challenge, SA 1:45.64 117 D
35. Nađa Ćosić 11 Bosna, SA 1:45.94 116 D
36. Tamara Đošić 11 Ilirija, LJU 1:48.26 108 D
37. Luna Brajković 12 GKVS SA, SA 1:49.34 105 D
38. Tajra Hadžihasanović 11 Flipper, SA 1:56.01 88 D
39. Nina Majcen 11 Ilirija, LJU 1:57.74 84 D
40. Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 2:25.03 45 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Esma Dizić 10 Aquafit, SA 1:09.92 404 E
2. Majra Prelić 10 Flipper, SA 1:23.07 241 E
3. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 1:23.38 238 E
4. Ela Šehić 10 Slobodni S,SA 1:23.85 234 E
5. Almedina Fazlagić 10 Bosna, SA 1:24.95 225 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 1:28.28 200 E
7. Uma Mujan 10 Aquafit, SA 1:28.59 198 E
8. Sara Hadžimušović 9 Sport Time, SA 1:31.82 178 E
9. Ajša Tufo 10 Bosna, SA 1:31.96 177 E

10. Segmedina Fazlagić 10 Bosna, SA 1:34.00 166 E
11. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 1:35.28 159 E
12. Ema Zulčić 10 Bosna, SA 1:37.38 149 E
13. Lea Ćurtović Kišan 10 Aquafit, SA 1:38.45 144 E
14. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 1:41.64 131 E
15. Džejla Ćenanović 9 Aquafit, SA 1:42.30 129 E
16. Esma Haskić 8 Flipper, SA 1:42.63 127 E
17. Ejna Ajanović 10 Sport Time, SA 1:43.15 125 E
18. Zana Omerović 10 Flipper, SA 1:49.43 105 E
19. Uma Ademaj 7 Flipper, SA 1:50.12 103 E
20. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 1:50.94 101 E
21. Esma Ligata 9 GKVS SA, SA 1:52.71 96 E
22. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 1:53.39 94 E
23. Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 1:58.00 84 E
24. Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 2:02.22 75 E
25. Amila Bećevac 10 Flipper, SA 2:05.36 70 E
26. Uma Šoljić 10 Flipper, SA 2:06.62 68 E
27. Farah Alispahić 7 Flipper, SA 2:10.21 62 E
28. Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 2:11.63 60 E
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